licam benedidtionem.

Gaudcmus in Domino , & cor noftrum uberi exultatione refi-

citur, cum circa illa te foUicicum fore perpendimus
, qux in lau-

dem & gloriam fummi Regis, tux falutis augmentura, & totius

Chriftianitatis honorem, cedere dinofcuntur.

Sane,felicis recordationis , Marcino , &poftmodum, recolendae

memorix, Honorio, Romanis Pontificibus^PrxdecelToribus nos-

tris , ac nobis , tuo falubri , Deoqiie accepco propolito
, quod ab

olim circa terrxSandtx negotium concepiiti, per litteras & Nun-
tios tuos expofito ". Tam Prxdecefforibus iplis

,
quam nobis , vo-

lentibus illud oportunis fovere auxiliis , ac ejufdem terrx fliatui uti-

liter providere , inter Apoftolicam Sedem , & te , diverli habiti

funt tradtatus per diverfos Cellitudinis tux Nuntios , eidem Sedi

tuis pecitionibus prxfentacis \ ad quas Sedes ipfa nofcitur cena de-

difle refponfa, prouc in ipforum Prxdecefforum, ac noftris,con-

fedtis exinde , litteris pleniiis continetur.

Nuper autem , per diledtos filios , Nobilem Virum Galfridura

de Genevill , & JViagiftros Guillielmuin de Grenofend, & Tho-?

mafium Clericos, magnitudinis tux Nunrios, & litteras, quas no-

bis pro parte Regia prxfentarunt , aperce perpendimus, quod vo-

lebas in Refponfionibus , tibi fadtis , aliqua immutari.

Porro, Fili cariflime , hcet dilatio moroU negotii, diverfitas-

que tradtatuum ,
prxdidtx terrx negorio peimaximum aftene va-

leant decrimentum ; nos tamen affeftibus Regis condefcendere

,

prout pofTumus , affedtantes, ad notitiam tuam, prxfentium teno-

re , deducimus qualiter cibi in hac parce difponimus fubvenire.

Noverit ^itur Regia magnitudo, quod nos terminum Generalis

paffagii, Feftum Nativitacis Sandti Johannis Bapcilt.x, pvoximo fu-

turum, in tres annos, quod erit anno Domini millefimo, ducen-"

tefimo , nonasefimo , tertio , de Fratrum noftrorum confilio , du-

ximus ftatuendum

;

Intcndentes poftquam omriia , inferta prxfcntibus, per tuas pa-

tentes litteras infrafcripti tenoris , duxeris acceptanda , crucem per

omnes Chriftianitatis partes facere prxdicari, prout viderimus ex-

pedire j

Et mandabimus tibi decimam fex annorum, coUedtam in fubfi-

dium didtx Terrx, in Anglix & Scotix regnis, & in terrisWal-

lix & Hybernix, in duobus terminis affignari, viz.

Medietatem ipfius in Fefto Nativitacis B. Johannis Baptiftx ,"

anni Domini millclimi , ducencelimi , nonagchmi
,
primi

:

* Et mediecatcm aliam in Fefto Nativitatis ejuldem Sandii , * Il.yo/o

deinde proximo fecuturo

: